
Propozycja projektu zadania w ramach Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego 2015

Tytuł projektu:1.
ANTROPOKRACJA
Lokalizacja, miejsce realizacji projektu:2.
Poznań, Wielkopolska
Opis projektu:3.
Poznań szczyci się ideałami XIX-wiecznej pracy organicznej, która w efekcie przyniosła wolność
narodową i gospodarczą. Antropokracja, czyli nowa wizja ustrojowa będąca propozycją ładu
publicznego opartego na prawnym fundamencie zwanym publicznym potencjałem rozwojowym.
Sytuacja ta umożliwi budowanie etosu społecznego w oparciu o wartości mieszczące się w
ogólnoświatowym dorobku kulturowym. Projekt ma na celu zapoznanie poznaniaków z ideą, w której
prawo jest wolne od światopoglądowych preferencji i służy dobru Człowieka, a nie stronniczym
interesom określonych grup społecznych.. Projekt obejmuje: 1. Panele dyskusyjne poświęcone idei
antropokracji w oficjalnych mass mediach. 2. Cykl autorskich wykładów otwartych przybliżających
mieszkańcom Poznania ideę Antropokracji. 3. Marketing książki Michała Katafiasza „Antropokracja.
Rządy Człowieka. Wizja Ustroju Służąca Dobru Ludzkości”. 4. Lobbing wśród polityków, posłów Sejmu
RP oraz europarlamentarzystów. 5. Artykuły sponsorowane w prasie krajowej i mediach
elektronicznych. 6. Organizowanie konferencji naukowych poświeconych problematyce
antropokracji.
Uzasadnienie:4.
Kryzysy gospodarcze, problemy z bezrobociem i zwiększające się frustracje różnych grup
społecznych w dłuższej perspektywie prowadzą bądź to do tendencji totalitarnych, bądź do
anarchistycznego chaosu. Aktualny kształt ładu publicznego w oparciu o ideały demokracji liberalnej
nie jest w stanie sprostać wymaganiom, które przed nami stawia proces globalizacji. Antropokracja
eliminuje te zagrożenia, stwarzając w przestrzeni publicznej możliwości samorealizacji każdemu
Człowiekowi bez względu na jego światopoglądowe preferencje. Antropokracja jako propozycja
nowej wizji etosu społecznego wpłynie na podniesienie prestiżu Poznania, które jako miasto-kolebka
nowej idei zyska rangę światowego centrum, z którego wyjdzie propozycja nowego świata opartego
na rzeczywistym szacunku do kulturowego zróżnicowania cywilizacji ludzkiej.
Beneficjenci:5.
obywatele miasta Poznania oraz Wielkopolski
Szacunkowe koszty projektu:6.
1. Panele dyskusyjne poświęcone idei antropokracji w oficjalnych mass mediach 100 000 zł; 2. Cykl
autorskich wykładów otwartych przybliżających mieszkańcom Poznania ideę Antropokracji - 4 000 zł
3. Marketing książki Michała Katafiasza „Antropokracja. Rządy Człowieka. Wizja Ustroju Służąca
Dobru Ludzkości” - 100 000 zł; 4. Lobbing wśród polityków, posłów Sejmu RP oraz
europarlamentarzystów - 80
Podsumowanie kosztów projektu:7.
484 00 zł

Propozycja projektu zadania

Rekomendacja Wydziału / Miejskiej Jednostki Organizacyjnej - Biuro Prezydenta



Oceniający (Wydział/Biuro/Jednostka):  Biuro Prezydenta

Ostateczny koszt projektu:  Kosztorys jest niespójny i źle oszacowany (części składowe przekraczają
sumę kosztów 48 400 zł)

Czy istnieje możliwość realizacji?:  Tak

Uzasadnienie decyzji?:

Czy projekt jest zgodny z kompetencjami gminy?:  Nie

Czy miejsce, na którym miałby być zrealizowany projekt znajduje się na działce miejskiej?:  Tak

Czy projekt będzie rodził koszty w kolejnych latach?:  Nie

Szacunek kosztów na kolejne lata:

Czy projekt jest zgodny ze strategią miasta?:  Nie

Czy projekt jest zgodny z mapą priorytetów lokalnych?:  Nie

Czy rekomendujemy projekt do realizacji?:  Nie

Uzasadnienie decyzji:  Projekt jest kampanią promocyjno-marketingową książki autorstwa
wnioskodawcy, co jest sprzeczne z utylitarnością i powszechnością działań finansowanych w ramach
Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego. Jako prywatna inicjatywa marketingowa nie może być
sfinansowany ze środków publicznych.

Skład zespołu:  Anna Kuca-Szpytko - Dyrektor Biura, Maciej Milewicz - Kierownik Oddziału Dialogu
Społecznego, Sylwia Stec, Ewelina Janik, Agata Przybylak, Tomasz Lański
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